

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 18 MAYIS 2017 AYLIK BÜLTEN



TOBB 73. genel kuruluna katıldık

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) delegeleri, Ankara'da düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel Kurulu'na katıldı.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversite-sinde gerçekleştirilen 73. genel kurula, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tü-fenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Türkiye'nin 81 ilinden gelen oda ve borsa delegeleri ile çok sayıda davetli katıldı.

TOBB Genel Kuruluna, GTB Yönetim Ku-

rulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Tabur, Mehmet Özmen, Meclis Üyeleri Ali Ala-göz, Veli Çelik, Muzaffer Köse, Mustafa Kara, Karaca Türkmen, Orhan Çetin, Ali Özufacı, Hüseyin Keskin, Murat Çetin, Fatih Çakır, Şerif Selçuk, Burak Batallı, Ziya Dinler, Veli Çelik, Mehmet Satıl, Bilal Darı ve Cesim Arslan katıldılar.



“ Ş imdi Gaziantep'e gitme zamanı ”

Gaziantep Ticaret Borsası'nın (GTB), 'Şimdi Gaziantep Gitme Zamanı' sloganıyla TOBB genel merkezinde açtığı yöresel ürünler standı, Türkiye'nin 81 ilinden gelen oda ve borsa temsilcileri ile Ankaralıların yoğun ilgisini gördü.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 73. genel kurulu nedeniyle birlik merkezinde yöresel ürünler standları açıldı. Türkiye'nin 81 ilinden gelen 361 oda ve borsanın temsilcileri ile Ankaralıların ziyaretçi olarak yoğun ilgi gösterdiği yöresel ürünler standlarında, Gaziantep'in geleneksel lezzetlerinin sergilediği GTB standı büyük ilgisi gördü. Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin destekleriyle, Gaziantep'in tarihi ve turistik mekanları ile geleneksel yemeklerinin yer aldığı afişlerle süslenen standta ayrıca ziyaretçilere baklava ve antepfıstığı ikram edildi.





Hububatçılar sektör toplantısında buluştu

Gaziantep Ticaret Borsası yeni hasat sezonu öncesi tahıl toptan ticareti yapan hububatçı üyelerine yönelik 'Sektör Bilgilendirme' toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 855 bin metrekare alan üzerine kurulması planlanan Hububat Emtia Merkezi ve borsanın yürüttüğü diğer projeler hakkında bilgiler verdi. Kıyasıya rekabetin yaşandığı dünya tarım pazarlarında söz sahibi olmak ve hedef pazarlarda kalıcılığı sağlamak amacıyla çeşitli meslek gruplarında yer alan üyelerine yönelik önemli projeler geliştirdiklerini vurgulayan Tiryakioğlu,

"Bunların en önemlilerinden bir tanesi de hiç kuşkusuz Hububat Emtia Merkezi olacak. Tahıl toptan ticareti yapan hububatçı üyelerimize yönelik tasarlanan bu proje birçok noktada üyelerimize önemli kazanımlar ve avantajlar sağlayacak" dedi. Bölgenin ürün işleme merkezi konumunda olan ve tarıma dayalı gıda sanayide Türkiye'nin başkenti kabul edilen Gaziantep'in Hububat Emtia merkezine ihtiyaç duyduğunu ifade eden

Tiryakioğlu, "Emtia Merkezinin yer sorununu çözdük, projelendirme aşamasında ise sona geldik. Yaklaşık 855 bin metrekare alan üzerinde inşa edeceğimiz emtia merkezinde 300 bin ton kapasiteli Lisanslı Depolarımızda yer alacak. Merkezde ayrıca üyelerimizin kullanımına yönelik modern elektronik satış salonları, akredite laboratuvarlar ve ofisler bulunacak. Emtia merkezimizi 2 yıl gibi bir sürede tamamlamayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Yılın ilk buğdayı tescil edildi

Yeni hasat sezonunun ilk mahsul buğdayı Gaziantep Ticaret Borsasında (GTB) işlem görerek satışa sunuldu. 2017 yılının ilk buğdayı 1 lira 13 kuruştan işlem gördü.



Güneydoğu Anadolu Bölgesinde hasat sezonu başladı. Bereketli geçmesi beklenen 2017 yılının ilk mahsul buğdayı GTB'de tescil edildi. Mardin'in Nusaybin ilçesinde bir çiftçi tarafından yetiştirilen yılın ilk mahsul durum buğdayı Gaziantep'e getirilerek, Gaziantep Ticaret Borsasında satışa sunuldu. GTB Hububat ve Bakliyat satış salonlarında sabah seansında gerçekleştirilen satışta yaklaşık 36 ton olduğu açıklanan buğday kilogramı 1 lira 13 kuruştan alıcı buldu.

"Girişim sermayesi Anadolu buluşmaları" Gaziantep'te yapıldı



Türkiye Girişim Meclisi'ne üye girişim sermayesi fonlarının yöneticileri ile Gaziantep'te yatırımcıların bir araya geldiği "Girişim Sermayesi Anadolu Buluşmaları" toplantısı, TOBB organizasyonunda, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep Ticaret Odası ve Gaziantep Sanayi Odasının ortaklığında düzenlendi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi İzleme ve Koordinasyon Daire Başkanlığı destekleri ile gerçekleşen toplantıda, Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'ndan Cüneyt Selçuk ile Türkiye Girişim Sermayesi Meclis Başkanı Göktekin Dinçerler, Uluslararası Doğrudan Yatırımlar ve Girişim Sermayesi hakkında bilgiler verdiler.

Güneydoğu'nun sanayicileri Mardin'de buluştu

Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği (GUSAD) ve Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) iş birliğiyle düzenlenen "Hasat Öncesi Buğdayın Geleceği" konulu bölge toplantısı Mardin'de gerçekleştirildi.

İki gün süren ve sektörle ilgili birçok konunun masaya yatırıldığı toplantı, Mardin Valisi Mustafa Yaman, Toprak Mahsulleri Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Kemaloğlu, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği Başkanı Erhan Özmen ve çok sayıda sektör temsilcisinin katılımıyla yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan GUSAD Başkanı Erhan Özmen, Dünya un ihracatının yüzde 30'unun Türkiye tarafından yapıldığını söyledi. Özmen ayrıca Türkiye toplam un ihracatının yüzde 47'sinin de Güneydoğu Anadolu Bölgesinden gerçekleştirildiğini ifade etti. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise toplantıda yaptığı konuşmada Lisanslı Depoculuğun önemi ve Gaziantep Ticaret Borsası'nın bu konuda sürdürdüğü çalışmalar hakkında bilgiler verdi.



Tiryakioğlu, tarımsal ürünlerin pazarlamasında ve korunmasında önemli bir yatırım aracı olarak öne çıkan Lisanslı depoculuğun artık

bir ilki gerçekleştirdiklerini kaydeden Tiryakioğlu, "Platformumuz Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesindeki tüm lisanslı depoların yetkili sınıflandırıcılığı ve ELÜS işlemlerini yapmakta. ELÜS hizmeti verdiğimiz lisanslı depoların toplam kapasitesi şu an için 570 bin ton civarında" dedi.

tarım ülkelerinin vazgeçilmezlerinin başında geldiğini kaydetti. Geçtiğimiz yıl Borsa Gaziantep Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) Platformunu kurarak bölgede

GTB, iş sağlığı ve güvenliği fuarında stant açtı



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından bu yıl 31'incisi düzenlenen 'İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası' etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen "İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarında" stant açtı.

"İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarı" GTB'nin destekleriyle Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. Fuarın açılışına, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Orhan Yeğin, Müsteşar Yardımcısı Mazhar Yıldırımhan, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Köken, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Temsilcisi Numan Özcan katıldı.

Konya Ticaret Borsası et borsası projemizi inceledi

Konya Ticaret Borsası heyeti, Et Borsası hakkında görüşmeler yapmak üzere Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti.



Konya Ticaret Borsası'nın Canlı Hayvan Meslek Grubunda yer alan Meclis Üyeleri, Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret ederek, proje çalışmalarını tamamlanan ve temel atma aşamasına gelen Gaziantep Et Borsası hakkında bilgiler aldı.

GTB Meclis Üyeleri Murat Çetin, Fatih Çakır, Orhan Çetin ve GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ile bir araya gelen Konya Ticaret Borsası meclis üyelerine, Et Borsası hakkında sunum yapıldı.

Hububatçı üyelerimizden Güneydoğu çıkarması

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Hububat Meslek Grubu üyeleri, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde hububat sektör temsilcileriyle bir araya gelerek, bölgesel iş birliğinin artırılması konusunda görüşmelerde bulundular.



Gaziantep Ticaret Borsası, yeni hasat sezonu öncesi Hububat Meslek Grubunda yer alan üyelerine yönelik, Şanlıurfa, Mardin ve Diyarbakır illerini kapsayan iş gezisi düzenledi. Türkiye'nin en önemli tahıl üretim merkezleri arasında gösterilen Güneydoğu Anadolu Bölgesinde borsa temsilcileri, hububat üreticileri, STK ve lisanslı depo işletmecileriyle bir ara gelme fırsatı bulan GTB üyeleri, sektörde yaşanan sorunlar ve bölgesel ticari iş birliğinin artırılması konularında istişarelerde bulundular.

GTB Meclis Üyesi Ali Alagöz başkanlığında 30 üyenin katılımıyla gerçekleştirilen ziyaretlerin ilki, son yıllarda sulu tarımla birlikte hububat üretiminde önemli bir rekolte artışı kaydeden Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesine oldu. Hububat Kompleksinde Viranşehirli üretici ve tüccarlarla bir araya gelen GTB üyeleri daha sonra Viranşehir Zahiriciler Derneği Başkanı Remzi Atan'la görüştü. Güneydoğu Anadolu Bölgesi iş gezisinin ikinci durağı olan Mardin'in Kızıltepe ilçesinde ise buğday pazarı esnafı ile görüşmeler yaparak tarım arazilerinde incelemelerde bulunan Gaziantep

hububatçıları ayrıca Kızıltepe Ticaret Borsası'nı da ziyaret ettiler. Ziyarette, bölgenin önemli tahıl ambarlarından olan Kızıltepe Ovasında yetiştirilen tarımsal ürünler hakkında bilgiler aktaran Kızıltepe Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Şahin, borsanın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler verdi. GTB üyeleri Güneydoğu Anadolu Bölgesinde sürdürdükleri ziyaretlerin ikinci ve son gününde ise Diyarbakır'da temaslarda bulundular. İlk olarak Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde kurulu bulunan Cemaş Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk AŞ'nin yöneticileriyle görüşen GTB üyeleri, 22 bin tonluk siloların bulunduğu alanı gezerek bilgiler aldılar. GTB'li hububatçıların bölgede gerçekleştirdiği iş gezisinin son durağı ise Diyarbakır Ticaret Borsası oldu. Burada Borsa Başkan Vekili Şeyhmus Ayhan tarafından karşılanan GTB üyelerine Diyarbakır tarımı, ekonomisi ve ticareti hakkında açıklamalar da bulunuldu.



GTB'den personellerine ISO 10002 eğitimi



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) personellerine yönelik 'TS EN ISO 10002 Üye Memnuniyeti Yönetim Sistemi Eğitimi' düzenledi. GTB eğitimler sonrası ISO 10002 standardına sahip Türkiye'nin ilk borsalarından biri olmayı hedefliyor.

TOBB'un 5 yıldızlı borsacılık hizmetleri anlayışını benimseyerek geçtiğimiz yıllarda akreditasyon standardını A sınıfına yükselten Gaziantep Ticaret Borsası, kalitesini TS-EN-ISO 10002 belgesiyle taahhüt etmeyi amaçlıyor. GTB bu bağlamda tüm personellerine yönelik Uluslararası Standart Organizasyonu tarafından yayınlanan "ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Şikâyet Yönetim Sistemi Belgelendirme" eğitimi düzenledi. GTB ve İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) iş birliğiyle gerçekleştirilen eğitimde, MB Akademi Eğitmeni ve Baş Denetçi Mehmet Besleme, tarafından ISO 10002'nin müşteri memnuniyeti yönetim sisteminin temel amacı ve işleyiş konularında bilgiler verildi.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Mayıs 2017

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr